1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下软件系统： 

1．1（以下简称“软件系统”） 

技术目标及内容：乙方按甲方技术要求，设计开发测试信息系统软件，实现甲方指定的

测试信息系统功能。乙方本次软件系统开发需包括【合同附件-测试信息系统技术规格说明

书】 文件里所述内容。 

乙方所提供的软件系统其来源应符合国家的有关规定，软件系统的配置、功能、规格、

等级、版本、数量、价格和交付日期等详见合同描述及附件。 

2. 合同价格、交付内容、交付地点和交付日期 

2．1合同价格 

本合同价格为 2550000元，人民币大写：贰佰伍拾伍万元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

交付介质：光盘或 U 盘 

2．2交付内容 

软件及相应说明文档，包含但不限于需求文档、设计文档、用户使用手册、系统运维及管

理员手册、测试文档、试运行报告、源代码、安装程序介质等。 

2．3交付地点 

本软件系统交付地点：上海市浦东新区张衡路 239号 

2．4交付日期 

详见第 23条合同补充条款 

3. 合同变更 

3．1 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下列情形之一的，一

[...]

件开发所基于的底层系统框架属于乙方所有的背景知识产权。乙方对本合同研发过程中所产

生的前景知识产权和技术秘密负有保密责任，未经甲方书面同意，乙方不得擅自公开或泄漏

给任何其他方； 

9．2本软件包括但不限于使用权、转让权未经双方协商同意，不得转让或应用在第三方 

9．3在本合同项下的任何权利和义务不因合同乙方发生收购、兼并、重组、分立而发生

变化。如果发生上述情形，则本合同项下的权利随之转移至收购、兼并、重组后的企业继续

履行合同，分立后成立的企业共同对甲方承担连带责任。 

10．付款 

10．1 项目研究开发费用总额为  人民币 贰佰伍拾伍万元整 （人民币 2550000 元），

本合同以人民币付款。 

10．2 研究开发经费由甲方分期（一次、分期或提成）支付乙方。具体支付方式和时间详

见第 23条合同补充条款。 

11．辅助服务 

11．1 乙方应提交技术文件，例如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册和

/或服务指南。 

11．2乙方应在向甲方交付研究开发成果后，根据项目实施的计划、进度和需要与客户的

合理要求，及时安排对甲方的相关人员提供技术指导和培训，或提供与使用该研究开发成果

相关的技术服务。培训地点为上海 ，培训方式为 现场培训 。培训目标为使受训者能够独

[...]

21. 1 本合同附件包括：合同附件（测试信息系统技术规格说明书）。  

21. 2 本合同附件与合同具有同等效力。 

21. 3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的文件为准。 

22．合同修改 

22．1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合同条件不

得有任何变化或修改。 

23. 合同补充条款 

补充条款 

1:测试信息系统合同总额为人民币￥2550000.00 元，人民币大写:贰佰伍拾伍万元整。其

中，税前金额为人民币￥2256637.17元，人民币大写:贰佰贰拾伍万陆仟陆佰叁拾柒元壹角

柒分；税金为人民币￥293362.83 元，人民币大写:贰拾玖万叁仟叁佰陆拾贰元捌角叁分，

税率 13%。 

2:合同付款方式： 

第一次付款：合同签订、完成工艺方案评审后，甲方十五个工作日内其向乙方支付合同总

金额的 30%； 

第二次付款：经甲方同意并完成系统交付后，甲方十五个工作日内向乙方支付合同总金额

的 40%； 

第三次付款：经甲方同意并完成最终验收合格后，且收到乙方提供的全额发票(增值税普

通发票)，甲方十五个工作日内向乙方支付合同总金额的 20%； 

第四次付款：乙方完成全部产品交付，甲方最终验收合格并正常运行一年后， 甲方确认

无质量等其他问题后，十五个工作日内向乙方支付合同总金额的 10%。